СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

 Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29.08.2014 № 48 «Об утверждении Положения «О дополнительных гарантиях муниципальным служащим администрации сельского поселения Леуши»
           В соответствии с Уставом сельского поселения Леуши, на основании экспертного заключения управления государственной регистрации нормативных правовых актов,  Совет депутатов сельского поселения Леуши  решил:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29.08.2014 № 48 «Об утверждении Положения «О дополнительных гарантиях муниципальным служащим администрации сельского поселения Леуши» считать утратившим силу.
2. Решение направить в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
3.     Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном веб - сайте администрации Кондинского района.
4.      Контроль выполнения решения возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши Е.А.Черкашину.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши                                                                                 И.Г.Зуев
Глава сельского поселения Леуши

В.К. Зольколин
с. Леуши

«26» февраля 2015 года

№ 9